

Flemmings Containertransport ApS

Bødkervej 1
4450 Jyderup

CVR-nr. 41583592

Årsrapport for 2021

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-06-2022

Birthe Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive containertransportvirksomhed og udlejningsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 558.770, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 17.040.248, og en egenkapital på kr. 12.188.963.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, og det fortsatte udbrud af COVID-19 virus har ikke haft nogen negativ indflydelse på selskabets aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine og at denne kan få indflydelse.

Det er for tidligt et stadie til at ledelsen kan vurdere hvor stor økonomisk effekt dette har for selskabet, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke iøvrigt indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		5.321.694	3.570.941
Personaleomkostninger		-3.988.828	-3.910.455
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-925.991	-586.337
		357.155	384.382
Driftsresultat		764.030	-541.469
Finansielle omkostninger		-47.353	-42.684
Resultat før skat		716.677	-584.153
Skat af årets resultat	1	-157.907	106.236
Årets resultat		558.770	-477.917
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		558.770	-477.917
		558.770	-477.917

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Goodwill		32.000	36.000
Immaterielle anlægsaktiver		32.000	36.000
Domicilejendomme		3.449.437	3.506.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.944.547	3.717.905
Investeringsjendomme		7.132.482	7.026.050
Materielle anlægsaktiver		13.526.466	14.250.205
Anlægsaktiver		13.558.466	14.286.205
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.979.337	1.824.231
Periodeafgrænsningsposter		230.872	245.869
Tilgodehavender		2.210.209	2.070.100
Likvide beholdninger		1.271.573	605.478
Omsætningsaktiver		3.481.782	2.675.578
Aktiver		17.040.248	16.961.783

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		12.068.111	12.068.111
Overført resultat		80.852	-477.917
Egenkapital		12.188.963	11.630.194
Hensættelser til udskudt skat		1.800.252	1.959.474
Hensatte forpligtelser		1.800.252	1.959.474
Gæld til kreditinstitutter		1.032.624	1.068.166
Langfristede gældsforpligtelser		1.032.624	1.068.166
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		35.749	35.664
Leverandører af varer og tjenesteydelser		311.149	541.596
Selskabsskat		42.130	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		382.425	529.160
Skyldig moms og afgifter		422.749	436.361
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		817.707	754.668
Deposita		6.500	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser		2.018.409	2.303.949
Gældsforpligtelser		3.051.033	3.372.115
Passiver		17.040.248	16.961.783
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-317.130	0
Regulering af udskudt skat	159.223	106.236
	<u>-157.907</u>	<u>106.236</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasing aftaler på lastvogne med restløbetid på 19-70 mdr. Den maksimale forpligtelse udgør kr . 4.072.622 ved årlig leasingydelse på kr. 915.447.

Selskabet har ikke iøvrigt påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, den de i balance anførte.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for realkredit gæld til Nordea Kredit stor kr. 1.068.373 er stillet sikkerhed i ejendommen Holbækvej 158 til bogført værdi kr. 2.362.683.

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea Bank er der udstedt ejerpantebrev stort kr. 140.000 i ejendommen Industrivej 25 (grund) til bogført værdi kr. 257.300.

Der er udstedt ejerpantebrev stort kr. 1.000.000 i ejendommen Bødkervej 3 til bogført værdi kr. 3.006.250

Virksomheden har iøvrigt ikke stillet sikkerhed eller foretaget nogen pantsætninger.